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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri
 Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

312,418 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

848,847

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,388,199

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

5,000,000

1,900,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

2.2 herë Rritja e Pasurisë Bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
1 Me Probleme       
13 Pa probleme. 

700,000 700,000

963,200

Subjekti rezulton me burime të pamjaftueshme financiare në vitin 2005 në shumën 11,300 lekë, pa 
llogaritur këtu shpenzimet e konsumit familjar vjetor. Në këtë vit, subjekti ka shtim pasurie një 
apartament me sip.132.8m2 me çmim 5,000,000 lekë, për të cilin ka paguar paradhënie në vitin 
2004 shumat 1,500,000 lekë dhe 5,000 USD.                             
Në vitin 2007 ka deklaruar kredi bankare nga Tirana Bank në shumën 50.000 Euro, pa dhënë 
sqarime të mëtejshme për objektin e kësaj kredie dhe arsyet e marrjes së saj. 
Në vitin 2004 subjekti ka pakësuar dy llogari bankare, të cilat i ka pasur gjendje në vitin 2003, por 
që nuk i ka deklaruar në formularin e Deklarimit Për Herë të Parë.

  3,563,200     

7,937,046


